96-2學年度「招考、證照輔導、留遊學」說明會申請書
	申請單位

	申請日期
	     年   月   日

	講座類別
（請勾選）
	【公職類】□高普考 □地方政府特考

【教直類】□國中、小、公幼教師檢定考□教師甄試

【司法類】□司法官□書記官□庭務員

【特考類】□調查局特考□殘障特考□原住民特考□關務

特考□稅務特考□警察特考□台電特考

【證照類】□會計師□記帳士□地政□導遊、領隊
【留遊學】□留遊學講座

	講座日期
	97年   月   日   時   分至    時    分（60-100分）

	講座地點

	申請人（助理）

	聯絡電話

	單位主管簽章

	· 講座申請注意事項：
一、主旨：為使本校學生提升職場就業能力及競爭力，特別安排開放各系所申請「招考、證照輔導、留遊學」說明會，歡迎有興趣辦理之系所踴躍提出申請，我們將安排講座相關事宜；因說明會場次有限，請儘早提出申請，以利安排公告之。
二、辦法：（1）請以系所為單位提出申請（2）本說明會由就輔組主辦，志光補習班、EF國際文教機構協辦，免費輔導學生並提供考照及留遊學相關資料（3）請確認類別、時間及日期後提出申請（4）說明會地點請各單位自行決定並自行申請（5）彙整後所有場次將對全校師生公告並開放聽講。

三、申請期限：即日起至4月11日（星期五）止。

四、講座日期：97年4月21日（星期一）97年至5月9日（星期五）止。
五、審核後將行通知系所書明會相關事宜，以利通知系上學生如期前往聽講。

	承辦人：就業輔導組  簡碩柔  分機：1260、1261

	審核人：學務長

PAGE
2